



BURSA



ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

BURSA

*Ayakkabıcılar Odası *Bakkallar Odası
*Bar-Taverna ve Gazinocular Odası
*Berberler Odası *Bütengaz Satıcıları Odası
*Boya ve Dekorasyoncular Odası *Camcılar Odası * Çiçekçiler Odası *Demirciler Odası
*Dokumacılar Odası *Elektrik Teknisyenleri Odası * Elektronikçiler Odası *Emlak Müşavirleri Odası *Fırıncılar Odası
*Fotoğrafçılar Odası *Hazır Elbiseciler Odası
*Hırdavatçılar Odası *Hurdacılar Odası
*Isıtıcılar-Sihhi Tes. Odası *İşlemeciler Odası *Kahveciler Odası *Kamyoncular Odası *Kantinciler Odası *Karoseri İmalatçıları Odası *Kasaplar Odası *Kuaförler Odası *Kuyumcular Odası *Lokantacılar Odası *Marangozlar Odası
*Matbaacılar ve Kırtasiyeciler Odası
*Mermerciler Odası *Minibüscüler Odası
*Bursa Esnaf ve San. Odası
*Oto Galerici Odası *Oto Boyacılar Odası *Oto Kauçuk ve Plast. Odası
*Oto Tamircileri Odası *Özel Halk Otobüs Odası *Pastacılar, Tatlıcılar Odası
*Sandık İmalatçıları Odası *Sebzeciler Odası *Servis Aracı İşl. Odası
*Seyyar Pazarcılar Odası *Simitçiler Odası
*Soğutucu Bobinajcılar Odası *Şoförler ve Otomobilciler Odası *Tekel Bayileri Odası *Terziler Odası *Tuhafiyeciler Odası
*Yaymacılar Odası *Yedek Parçacılar Odası

BÜYÜKORHAN

* Esnaf ve Sanatkarlar Odası

GEMLİK

* Esnaf ve Sanatkarlar Odası
* Minibüscüler Odası * Şoförler Odası

GÜRSU

* Esnaf ve Sanatkarlar Odası
* Nakliyeciler-Minibüscüler Odası

HARMANCIK

* Esnaf ve Sanatkarlar Odası

İNEGÖL

* Bakkallar Odası * Berberler Odası
* Demirciler Odası * Elektrikçiler Odası
* Kahveciler Odası * Keresteciler Odası
* Köfteci-Tatlıcılar Odası * Marangozlar Odası * Meyveciler, Sebzeciler ve Pazarcılar Odası * Şoförler Odası * Terziler Odası

İZNİK

* Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Ulaştırma Hiz.

KARACABEY

* Bakkallar Odası * Berberler Odası
* Demirciler Odası * Kahveciler Odası
* Kunduracı- Saraçlar Odası
* Manavlar ve Pazarcılar Odası
* Ulaştırma Hiz. * Terziler Odası

KELES

* Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Ulaştırma Hiz.

KESTEL

* Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.

MUDANYA

* Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.

MUSTAFAKEMALPAŞA

* Ağaç İşl. Odası * Aşçılar ve Benz. Odası
* Bakkallar Odası * Berberler Odası
* Haberleşme, Dinlenme Odası * Madeni Eşya Sanatk. Odası * Sebzeciler Odası
* Şoförler Odası * Terziler Odası
* Tuhafiyeciler Odası * M.K.Paşa Esnaf ve Sanatkarlar Odası

ORHANELİ

* Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.

ORHANGAZİ

* Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.

YENİŞEHİR

* Berberler Odası * Demirciler Odası
* Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.

SAYI : N-791
KONU : Uluslararası Yük Taşımacılığı

05.06.2020

ODALARA III SAYILI GENELGE

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Eğitim ve Planlama Müdürlüğü tarafından Uluslararası Yük Taşımacılığı hakkındaki 05.06.2020 tarih ve 2020/103 sayılı genelge www.tesk.org.tr adresinde yayınlanmıştır.

Bilgilerinizi ve Genelge kapsamındaki esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Razi VATANSEVER
GENEL SEKRETER



Fahrettin TÜCCAROĞLU
BAŞKAN VEKİLİ

EK: Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Eğitim ve Planlama Müdürlüğü'nün 05.06.2020 tarih ve 2020/103 sayılı genelgesi (1 Adet-2 Sayfa)
Ek, www.tesk.org.tr adresinde yer almaktadır



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU EĞİTİM VE PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 51617450-775.07-E.53/103
Konu : Uluslararası Yük Taşımacılığı

05.06.2020

BİRLİKLERE VE FEDERASYONA 2020/103 SAYILI GENELGE

İçişleri Bakanlığınca 81 İl Valiliği'ne gönderilen **03/06/2020** tarihli Genelgede; tüm dünyada bulaşın yayılım hızının düşmesi, Irak ve İran'da salgının etkilerinin azalmış olması sebebiyle daha önce bu ülkelere yönelik uygulanan istisnaların kaldırılacağı, uluslararası yük taşımacılığı kapsamında diğer ülkelere açılan sınır kapılarımızda uygulanan hükümlerin İran ve Irak'a açılan sınır kapılarında da aynen uygulanacağı belirtilerek, bu kapsamda uluslararası ticaret amacıyla ülkemizden transit geçecek araç ve şoförler ile ülkemize giriş/çıkış yapacak araç ve şoförlere aşağıda belirtilen şartların sağlanması halinde İran ve Irak'a açılan sınır kapılarından geçiş izni verileceği bildirilmiştir.

Buna göre,

A.TÜRKİYE'DEN TRANSİT GEÇECEK ARAÇLAR VE ŞOFÖRLER

1. Koronavirüsle mücadele kapsamında araç şoförünün sağlık kontrolü sağlık birimlerince yapılacak ve bahse konu hastalığa ilişkin semptomların görüldüğü kişi/kişilere geçiş izni verilmeyecektir.
2. Giriş yapan araçlar dezenfeksiyon işlemine tabi tutulacaktır.
3. Şoförlerin yurt içindeki molalarında ve diğer insanlarla temas halinde olabilecekleri her noktada maske takmaları, araçlarında yeterli miktarda maske, dezenfektan ve uzun süre yetecek gıda malzemesi bulundurmaları sağlanacaktır.
4. Gümrük idarelerince transit geçecek araçların geçecekleri güzergâhlar ve mola yerleri belirlenecek ve transit geçecek tüm araçların "araç takip sistemi" üzerinden takip edilmesi suretiyle Ülkemizden en kısa sürede ayrılmaları sağlanacaktır.
5. Gümrük idarelerince belirlenecek mola yerlerinde ilgili Valilik/Kaymakamlıklarca gerekli sağlık ve güvenlik tedbirleri alınacaktır.
6. Türkiye'den transit geçecek şoförlerden zaruri haller dışında duraklama, bekleme yapmayacaklarına ilişkin İçişleri Bakanlığı birimlerince giriş kapılarında bir taahhütname alınacak, bu taahhütname ile şoför, yükümlülükleri ve bu yükümlülüklerin yerine getirilmemesi halinde kendisine Umumi Hıfzıssıhha Kanunu uyarınca ceza uygulanacağı hususunda bilgilendirilecektir.
7. Giriş izni verilmeden önce araçların ülkemizden geçerek çıkış yapacağı ülke tarafından kabul edileceği hususunda emin olunacak, araçların ülkemizden çıkması halinde giriş yapacağı ülke tarafından kabul edilmemesi halinde ise bu araçların girişi onaylanmayacaktır.

B.TÜRKİYE'YE GİRİŞ YAPACAK ŞOFÖRLER

1. Koronavirüsle mücadele kapsamında araç şoförünün sağlık kontrolü sağlık birimlerince yapılacak, muayene ve epidemiyolojik değerlendirmesinde,
2. **Hastalığa ilişkin semptomların görülmesi halinde;**
1. Türk şoförlerin sağlık denetleme merkezlerince ilgili Sağlık Müdürlüklerine bildirim yapılarak belirlenen yerlerde karantina/tehdavi altına alınmaları sağlanacaktır. İkamet ve kimlik bilgileri, gerekli kontrollerin sağlanması için bulunacağı ilin Sağlık Müdürlüklerine bildirilecektir.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin: ayfersahin@tesk.org.tr

76a105153c77415b9c8faf413131bcb6

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu

Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu

Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler

Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

•Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya

•Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl

•Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum

•Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzurum

•Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane

•Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir

•Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kirsehir • Kocaeli

•Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin

•Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta

•Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir

•Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kirsehir • Kocaeli

•Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin

•Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya

•Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon

•Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak

•Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırkkale • Batman • Şırnak

•Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis

•Osmaniye • Düzce


TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilce ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

2. Yabancı şoförlere geçiş izni verilmeyecektir.
1. **Hastalığa ilişkin semptomların görülmemesi halinde;**
 1. Türk şoförler 14 günlük karantina süresini evlerinde geçirmek üzere ülke içine alınacak ancak uluslararası ticari taşımacılık faaliyetleri kapsamında karantina süresinin bitmesini beklemeksizin yurt dışına çıkabileceklerdir. Uluslararası ticari taşımacılık kapsamında ülke dışına çıkmayacak şoförler ise 14 günlük karantina süresini evlerinde tamamlayacaklardır. Türk şoförlerin ikamet ve kimlik bilgileri, gerekli kontrollerin sağlanması için bulunacağı ilin Sağlık Müdürlüklerine bildirilecektir.
 2. Yabancı şoförlere ülkemize girişlerini takip eden **en kısa sürede** ülkemizden çıkış yapacaklarını taahhüt etmeleri halinde 14 günlük karantina süresi uygulanmadan ülke içine girişlerine izin verilecektir. Yabancı şoförler, ülkemizde buldukları süre içerisinde kendilerinde herhangi bir solunum sistemi enfeksiyonu belirti ve bulgusu (ateş, öksürük, nefes darlığı, vb.) geliştiğini hissetmeleri halinde en yakın sağlık kuruluşuna başvuracaklarını taahhüt edecektir.
 3. Yabancı şoförlere yurt içindeki mola yerlerinde ve diğer insanlarla temas halinde olabilecekleri her noktada maske takmaları, araçlarında yeterli miktarda maske, el dezenfektanı ve uzun süre yetecek gıda malzemesi bulundurmaları gerektiği ve ihtiyaç görülmesi halinde mola yerlerinin Devlet tarafından belirlenebileceği ve eskort eşliğinde yolculuk edebilecekleri hususu İçişleri Bakanlığı birimlerince tebliğ edilecektir.
 1. Ülkemize giriş yapan araçlar dezenfeksiyon işlemine tabi tutulacaktır.
 2. Türk ve yabancı şoförler için belirlenecek mola güzergâhlarında ilgili Valilik/Kaymakamlıklar tarafından gerekli sağlık ve güvenlik tedbirleri alınacaktır. Anılan şoförlerden zaruri haller dışında duraklama ve bekleme yapmayacaklarına ilişkin İçişleri Bakanlığı birimlerince bir taahhütname alınacak, bu taahhütname ile şoförlerin yükümlülükleri ve bu yükümlülüklerin yerine getirilmemesi halinde Umumi Hıfzıssıhha Kanunu uyarınca ceza uygulanacağı hususunda bilgilendirilmeleri sağlanacaktır.
 3. Ülkemiz açısından aciliyet arz eden ilaç, tıbbi malzeme ve gıda maddeleri taşıyan araçların/şoförlerin girişlerine öncelik verilecektir.


C. RO-RO SEFERLERİNDE UYGULANACAK KURALLAR

1. Genel olarak Ro-Ro taşımacılığı kapsamında, yalnızca dorse/konteyner taşınması yapılacak olup, yolcu taşımacılığına izin verilmeyecektir. Liman Mülki İdare Amirinin uygun göreceği zaruri durumlar sebebi ile şoför alınacak olması halinde bu Genelgede belirtilen tüm kuralların yurda giriş ve çıkış esnasında kendileri için de uygulanacağı Liman Mülki İdare Amirliğince şoförlere tebliğ edilecektir,
2. Zonguldak-Chornomorsk(Ilyichevsky), İstanbul(Haydarpaşa)-Chornomorsk (Ilyichevsky), Karasu- Chornomorsk(Ilyichevsky), Köstence-Karasu, Taşucu-Tripoli, Mersin-Hayfa Limanları arasında yapılacak seferlerde ise şoförlerin gemiye binmesine müsaade edilecektir.
3. Gemilere binmesi 1 ve 2'nci maddeye göre uygun görülen şoförlerin, gemi mürettebatı ve varsa yolcular ile sosyal izolasyonunun sağlanması zorunluluğu gemi kaptanına ve diğer ilgililere Liman Mülki İdare Amirliğince tebliğ edilecektir.
4. Ülkemize Ro-Ro seferi ile gelen tırlar şoförlerine teslim edilmeden önce şoför kabini başta olmak üzere araçların dezenfeksiyonu yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve Genelge kapsamındaki esnaf ve sanatkârlarımızın odalarınız aracılığı ile bilgilendirilmesi rica olunur.

 e-imzalıdır

Naci SULKALAR
Genel Sekreter

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili